s
Estado do Ceará

CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
E/MAIL: cmtabuleiro@yahoo. com. br

PORTARIA N° 141/2013

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
TABULEIRO DO NORTE, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições
legais, observando o disposto no inciso II, Art. 39, da Lei Orgânica do Município e
no art 51 da Lei Federal n° 8.666/93,

RESOLVE:

Designar as servidores MARIA JOSELIA LIMA, Diretora Financeira, ADRIANA
REBOUÇAS MAIA - Chefe de Gabinete, JOSÉ VALDENOR DE LIMA, Diretor
Administrativo, como membros efetivos e, como suplente, SÔNIA MARIA
NORONHA CHAVES, Diretora Geral, para, sob a presidência do primeiro membro,
comporem a COMISSÃO DE LICITAÇÃO da Câmara Municipal de Tabuleiro do
Norte.

Revogue-se a portaria n° 001/2013.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

PALÁCIO LEGISLATIVO JOSÉ GUERREIRO
CHAVES, em 02 de dezembro de 2013.

eYea^oivlyiarcos Aurélio ($e Araújo

Presidente/
'7

Rua Maia Aiarcon, n° 246 - Centro - Tel (88) 3424.2034/3424.1049 - Tabuleiro do Norte - Ceará.